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 ESCALADA CASTELL BLANES - SENIORS                                           
 
 Después de  : 2  Etapa : 02 ESCALADA CASTELL BLANES SENIORS - CRI                           
 Fecha       : 24/08/14 
 
 Distancia acumulada : 4.4  Kms - Promed : 24.29 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  284  MARTINEZ,Alejandro     MA-30  MEGABICI                   00:10:52-018       
    2.-  391  CRUZ,RAUL              MA-30  RCR19                      00:11:05-037 a      13 
    3.-  254  FORTUNY,Guillem        SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:11:18-008 a      26 
    4.-  214  GIOL,Albert            SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:11:33-083 a      41 
    5.-  272  GARCIA,Oriol           MA-30  MUNT BIKES                 00:11:45-045 a      53 
    6.-  219  CONDE,MIGUEL           SENIO  TOT NET                    00:12:04-035 a    1:12 
    7.-  215  PEREZ,Dani             SENIO  MUNT BIKES                 00:12:04-097 a    1:12 
    8.-  198  COLLADOS,Christian     MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:12:09-027 a    1:17 
    9.-  386  MESTRES,Miquel         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:12:20-066 a    1:28 
   10.-  266  ALMAGRO,Alan           MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:12:45-099 a    1:53 
   11.-  223  GIL,Marc               SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:12:50-039 a    1:58 
   12.-  262  ATERO,ANTONIO          MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:12:50-060 a    1:58 
   13.-  383  GOMEZ,Eduard           MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:13:43-081 a    2:51 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  284  MARTINEZ,Alejandro     MA-30  MEGABICI                   00:10:52-018       
    2.-  391  CRUZ,RAUL              MA-30  RCR19                      00:11:05-037 a      13 
    3.-  272  GARCIA,Oriol           MA-30  MUNT BIKES                 00:11:45-045 a      53 
    4.-  198  COLLADOS,Christian     MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:12:09-027 a    1:17 
    5.-  386  MESTRES,Miquel         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:12:20-066 a    1:28 
    6.-  266  ALMAGRO,Alan           MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:12:45-099 a    1:53 
    7.-  262  ATERO,ANTONIO          MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:12:50-060 a    1:58 
    8.-  383  GOMEZ,Eduard           MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:13:43-081 a    2:51 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  254  FORTUNY,Guillem        SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  00:11:18-008       
    2.-  214  GIOL,Albert            SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:11:33-083 a      15 
    3.-  219  CONDE,MIGUEL           SENIO  TOT NET                    00:12:04-035 a      46 
    4.-  215  PEREZ,Dani             SENIO  MUNT BIKES                 00:12:04-097 a      46 
    5.-  223  GIL,Marc               SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:12:50-039 a    1:32 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       00:37:36        
 
  


